in perpetuum immunitas data est, VI 10332.

decurio, VI 10358. 10378.

Si quis hoc monumentum socciorum (*quinque*) vendiderit. VI 29289.

Mom[umentum sociorum], VI 10331.

curatores duo (*une femme*).

In monumento suo et socciorum, VI 6874.

Monumentum fecerunt socei sibi et suisque, VI 10415.

Curatores monumentum faciendum curarunt, VI 10338.

Socii, VI 6069.

curator.

Socii, VI 10422.

Soci, VI 10418.

Sociorum (*sépulture*), VI 10421.

Sociorum *quinque* (*sépulture*), N° 1339.

Decurio idem socius, VI 10369.

Qui haec nomina sociorum aboleverit, VI 10407.

In hac societate primus curator factus est et hoc monumentum aedificandum curavit socisque probavit, VI 10326.

Contulerunt, VI 10408.

Collèges divers :

Juvenes Occianis, VI 26.

Collège, VI 245.

Genio hujus decuriae.

Deo Sancto Marti, *par le patronus* et quinquennalis perpetuus, VI 480.

Minervae et Fortunae sacrum, *par un* quinquennalis, en 129, VI 527.

Sodales, VI 675.

Collegium incertum, VI 807.

adlectus.

curatura functus.

Collège inconnu, VI 832. *Voquez la note.*

decurio.

Sodales Serrenses, VI 839. N° 715.

quinquennalis.

schola, mensuralia.

Collegium zennitorum, VI 693.

Genius ejus.

magistri sesquuplicares duo.

decuriones.

VII^e PARTIE.

Britannia.

I. L., VII, *Inscriptiones Britanniae Latinae*, ed. AEM. HUEBNER, 1873

1. *Regni* (Chichester).

Collegium fabrorum et qui in eo [sunt?], sous les Flaviens, VII 11.

1379, VII 11. Table de marbre; bons caractères. Cfr. *Addit.*, p. 303.

[N]eptuno et Minervae | templum | [pr]o salute do[mus]
divinae | [ex] auctoritate [Ti(beri)] Claud(i) | [Co]gidubni
r(egis?), lega[ti] Aug(usti) n(ostri) Brit(anniae), || [colle]gium
fabror(um) et qui in eo : . . . d(e) s(uo) d(ant), donante aream
[Clem]ente Pudentini fil(io).

ORELLI, 1338. Cfr. E. KLEBS, *Prosopogr.*, I, p. 365, n^o 677. HUEBNER conjecture que *Cogidubnus* est un roi de l'époque des Flaviens, investi des fonctions de *legatus Augusti*. Il compare Julius Cottus, *praefectus Segusinorum* (V 7231). Le surnom *Cogidubnus* n'est pas sûr : la terminaison est celtique; voy. HÖLDER, *Alt-keltischer Sprachschatz*, s. r. *dubno* -. R pour *regis* est un cas isolé, et ce roi, gouverneur de province, est sans exemple. Cfr. Tac., *Agric.*, 14 : *quaedam civitates Cogidumno regi donatae*. Voy. la note de HUEBNER. Celui-ci pense que ces *fabri* étaient des militaires. Il proposerait de lire *et qui in eo corpore sunt* (cfr. XII 1929, plus loin, s'il y avait assez de place. ORELLI lit : *qui in eo loco consistunt*, ce qui doit être rejeté pour la même raison. La lecture *et qui in eo sunt* est de HEISCHFELD, *Gallische Studien*, III, p. 12 (248) : cette formule distingue des *fabri* les membres qui n'exercent pas ce métier. *Etude hist.*, I, pp. 341-346, II, p. 240.